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Data: 05.12.2007 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony na: Zakup materiałów biurowych przeznaczonych do 
użytku służbowego  pracowników Zakładu Lokali i Budynków Komunalnych 

w Olsztynie
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego na „Zakup materiałów biurowych przeznaczonych do użytku służbowego  pracowników Zakładu Lokali i Budynków Komunalnych w  Olsztynie:

Pytanie 1: Poz. 1 przedmiotu zamówienia: Jaki wymiar tablicy korkowej Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź: Wymiary tablicy korkowej : 50 cm x 60 cm
Pytanie 2: Poz. 4 przedmiotu zamówienia: Proszę o podanie dokładnego symbolu drukarki.

Odpowiedź: Drukarka Samsung ML-3050
Pytanie 3: Poz. 5 przedmiotu zamówienia: Proszę o podanie dokładnego symbolu drukarki.

Odpowiedź: Drukarka EPSON FX 1170
Pytanie 4: Poz. 6 przedmiotu zamówienia: Proszę o podanie dokładnego symbolu drukarki.

Odpowiedź: Drukarka SEIKO BP-9000
Pytanie 5: Poz. 7 przedmiotu zamówienia: Proszę o podanie dokładnego symbolu drukarki.
Odpowiedź: Drukarka OKI MICROLINE 3321
Pytanie 6: Poz. 8 przedmiotu zamówienia: Jaki model faxu Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź: FAX PANASONIC KX-FT 936
Pytanie 7: Poz. 9 przedmiotu zamówienia: Proszę o podanie symbolu kalkulatora.
Odpowiedź: Kalkulator CITIZEN CX-123 II

Pytanie 8: Poz. 11  przedmiotu zamówienia: Jakie segregatory  Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź: Segregatory A4 ( 75 mm)
Pytanie 9: Poz. 15 przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający wymaga kopert w kolorze białym?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 10 : Poz. 16  przedmiotu zamówienia: Proszę o podanie ilości składek w kartonach.
Odpowiedź:  - 240 1/0 - 2000


- 240 1/1 – 900

 

- 240 1/2 – 600



- 240 1/2N – 500



- 240 1/3 – 450



- 360 1/0 – 2000



- 360 1/1 – 900



- 360 1/2 – 600

Pytanie 11: Poz. 19 przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający odnosząc się do szacunkowej ilości ofertówek  A4 ma na myśli 1 szt., czy np. 1 op.?
Odpowiedź: Zamówienie dotyczy 1 opakowania ( 20-25 sztuk)

Pytanie 12 : Poz. 25 przedmiotu zamówienia: Proszę o podanie gramatury kleju.
Odpowiedź: Klej o gramaturze 10 gram
Pytanie 13: Poz. 40 przedmiotu zamówienia: Proszę o podanie rodzaju korektora.

Odpowiedź: Korektor w piórze.

Pytanie 14: Poz. 52 przedmiotu zamówienia: Jaki kalkulator Zamawiający ma na myśli 
( Proszę o podanie przybliżonych parametrów).
Odpowiedź: Wymiary kalkulatora  138 x 150 x 35 ( mm)








Z poważaniem

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

2. a/a

